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W) wienerberger

RURA PVC, SN 12 (SILVER

LOCK)

OPIS PRODUKTU

Zintegrowany system z uszczelka Sewer-Lock wykorzystuje trzpien wraz z uszczelka jako narzedzie do formowania kielicha rury podczas procesu
produkcyjnego. Sewer-Lock jest to uszczelka kompozytowa skfadajaca sie z elastycznego elementu gumowego zapewniajacego skuteczne
uszczelnienie oraz elementu wzmacniajacego z polipropylenu, potaczonego z guma, ktéry utrzymuje uszczelke mocno na miejscu. Uszczelka staje sie
czescia narzedzia do formowania gniazda, stuzacego do ksztattowania wtasnego rowka uszczelniajacego, co zmniejsza nieréwnosci i tolerancje w
gniezdzie. Uszczelka Sewer-Lock jest wykonana z dwoch materiatéw. Element uszczelniajacy uszczelki jest wykonany z elastomeru termoplastycznego
TPE, a element mocujacy z tworzywa sztucznego z polipropylenu. Materiat TPE spetnia wymagania normy europejskiej PN-EN 681-2, klasa 60.
Odpornosc¢ na oleje zgodnie z norma PN-EN 681-2 WH. Potaczenie Sewer-Lock daje gwarancje szczelnosci w catym okresie uzytkowania nawet przy
ugieciu kielicha 10% i bosego konca 15% przy podcisnieniu do 0,6 bar lub nadci$nieniu do 0,5 bar. Rury posiadaja wewnetrzne cechowanie

umozliwiajace identyfikacje podczas inspekcji kamera CCTV.

Indeks SAP

3497102522
3497102523
3497102524
3497102525
3497102526
3497102527
3495102215
3495102216
3495102217
3495102218

Opis SAP

KZ PVC Rura kanal
KZ PVC Rura kanal

KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.
KZ PVC Rura kanal.

. 160/5.5/3 SN12 WK SILVER LOCK lita
. 160/5.5/6 SN12 WK SILVER LOCK lita
200/6.6/3 SN12 WK SILVER LOCK lita
200/6.6/6 SN12 WK SILVER LOCK lita
250/8.2/3 SN12 WK SILVER LOCK lita
250/8.2/6 SN12 WK SILVER LOCK lita
315/10.2/3 SN12 WK SILVER LOCK lita
315/10.2/6 SN12 WK SILVER LOCK lita
400/13.0/3 SN12 WK SILVER LOCK lita
400/13.0/6 SN12 WK SILVER LOCK lita

Srednica

160 mm
160 mm
200 mm
200 mm
250 mm
250 mm
315 mm
315 mm
400 mm
400 mm

Grubos¢
Scianki
5,5 mm
5,5 mm
6,6 mm
6 mm

8 mm

8 mm
10,2 mm
10,2 mm
13,0 mm
13,0 mm

Dtugosc¢

3m
6 m
3m
6 m
3m
6 m
3m
6 m
3m

6m

Pakowanie
(paleta)

28
28
25
25
16
16

w w o

SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
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